- ۱۹- مثلاً ۲۹: ۳۵ اور ۲: ۲۔
- ۲۰- کتاب مذکور زیر تبصرہ صفحہ ۸۷۔
- ۲۱- ایضاً صفحہ ۱۳۳۔
- ۲۲- ایضاً صفحہ ۲۳۱۔
- ۲۳- صحت کینیڈی کی زیر تبصرہ کتاب صفحہ ۳۷۔
- ۲۴- ایضاً صفحہ ۳۸۔
- ۲۵- دیکھیں Muhammad at Mecca کے صفحہ X پر مصنف کی وضاحت۔
- ۲۶- تشریح معارف اسلامی، سازمان اوصاف تہران خزاں ۱۹۶۸ء / پائیز ۱۳۴۷ ش: فوت نامہ عطاریا حاضی؟ مقالہ راقم۔

- ۲۷۔ ملاحظہ ہو راقم کی تالیف ”زوی کا تصور فقر اور دیگر مضامین“ میں مقالہ اول مقبول اکیڈمی لاہور۔ ۱۹۹۰ء۔
- ۲۸۔ Life of Muhomet شائع کردہ Messrs Smith and Elder چار جلد ۱۸۵۸-۱۸۶۱ء۔
- ۲۹۔ زیر نظر کتاب Darf Publishers limileaf لندن طبع ثانی ۱۹۸۱ء صفحات ۲۵۶۔
- ۳۰۔